Estado de Goiás

CÂAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06. Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativo(a'hotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

E

INDICAÇÃO Nº 035/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Domingos-GoO,

Considerando a necessidade de uso de estrada municipal,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a

manutenção da estrada que sai da GO-110, ligando à fazenda Colina, neste

município.

Tal pedido se justifica, devido aquela estrada fazer parte de linha escolar,

onde há péssimas condições de tráfego.

Vale destacar que devido a esta situação, o pai de três alunos acaba tendo

que levar os seus filhos até um local distante às 10:00 e tendo que pegá-los à

noite por volta das 20:00, porque o veículo não consegue chegar até a sua casa.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

NOME: f Jlevis Gsúiiuoss
RECEBI EM:2.2/28/ 22—
oREFEITURA MUNICIPAL DE SãO DOMINGOS